
5 týdnů dovolené + 3 dny dalšího pracovního volna navíc
propracovaný adaptační proces pro nové kolegy pod vedením zkušeného školitele
hrazené vzdělávací aktivity (specializační vzdělávání, certifikované a akreditované kvalifikační
kurzy, semináře, kongresy, sympozia, e-learningové i prezenční formy dalšího vzdělávání)
příspěvky pro zaměstnance 10.000 Kč/rok na dovolenou, kulturu, sport, MULTISPORT karta,
masáže, vitamíny, očkování, penz. pojištění, jazykové kurzy, Cafeteria systém (již po 1 roce)
příspěvky pro děti zaměstnanců 2.500 Kč/rok na dovolenou, tábory, sport (již po 1 roce)
mateřská školka Střešovanka
ubytování pro mimopražské (cena za pokoj 1.400,- Kč/měsíc)
a mnoho dalších zaměstnaneckých benefitů (více na kariera.uvn.cz)

Na lůžkovém oddělení se věnujeme především předoperační přípravě a pooperační péči
u pacientů s onemocněním a poraněním nervového systému. Práce na našem oddělení
není lehká, ale jsme tým, co se podporuje a klape nám to i mimo nemocnici, společně se
vzděláváme a setkáváme se i ve volném čase. 

Co Vám můžeme nabídnout?

Kontaktujte nás:
Tel.: +420 973 203 602, E-mail:

kariera@uvn.cz 

Staňte se členy prestižní kliniky, která disponuje technickým vybavením, které je
plně srovnatelné s cizinou. Jde především o sofistikované přístroje používané při
operacích - operační mikroskopy, navigační systémy, ultrazvukové aspirátory a
kompletní zařízení pro endoskopické operace. Samozřejmostí je peroperační

monitorování nervových funkcí elektrofyziologickými metodami.

Všeobecná nebo praktická sestra 
na Neurochirurgickou a neuroonkologickou

kliniku 1. LF UK aÚVN 

KARIERA.UVN.CZ
U VOJENSKÉ NEMOCNICE1200/1 

PRAHA 6, ČR 


